Администрация Осинцевского сельского поселения Кишертского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2018.		№ 87

О внесении изменений в постановление от 23.05.2018 №41
«Об утверждении объема расходов на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Осинцевского сельского поселения на 2018 год»

В связи с утверждением объемов расходов на ремонт автомобильных
дорог общего пользования местного значения Осинцевского сельского поселения на 2018 год, администрация Осинцевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от 23.05.2018 №41 «Об утверждении объема расходов на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Осинцевского сельского поселения на 2018 год» приложение к постановлению изложить в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 С.Х.Брылунов

                                       Приложение
к постановлению администрации
Осинцевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 14.11.2018 № 87

Объемы расходов на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
Осинцевского сельского поселения на 2018 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность участка, км
	Объема расходов на ремонт автомобильных дорог, тыс. руб.

	Всего
	2018

	бюджет Пермского края
	местный бюджет

	1
	Ремонт участков автомобильных дорог ул.Молодежная (396 м), ул.Комсомольская (231 м) с.Осинцево
	0,627
	457,4498
	419,95390
	37,49590

	2
	Ремонт участка автомобильной дороги д.Гари  (220 м)
	0,22
	307,86116
	292,46810
	15,39306

	3
	 Ремонт участка автомобильной дороги д.Гари  (230 м)
	0,230
	520,43222
	520,43222
	0

	4
	Ремонт участка автодороги д.Гари
	0,315
	91,23975

	91,23975

	5
	Ремонт участков автомобильной дороги д.Паруново (устройствоводопропускных труб 9 шт по 6 м.)

	336,17176
	336,17176
	0

	6
	Ремонт участка автомобильной дороги ул.Заречная с.Меча (500 м)
	0,500
	594,18956
	594,18956
	0,0

	7
	 Ремонт участка автомобильной дороги с.Меча ул.Заречная
	0,315
	91,23975

	91,23975

	8
	Ремонт участка автодороги д.Паруново
	0,315
	91,24021

	91,24021

	9
	Ремонт участка автодороги с.Молебка ул.Средняя
	0,315
	91,23975
	29,20646
	62,03329

	10
	Ремонт участка автодороги д.Савята
	0,110
	99,887

	99,887

	7
	Итого
	2,947
	2680,95096
	2192,422
	488,52896